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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72654-09-22-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim Projektimi “Ndërtimi i infrastrukturës publike 

brenda unazës së re së zonës sipas PdyV Kombinat”. 

 

5. Fondi limit: 16,528,802(gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e tetëmijë e tetëqind e dy) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 15,000,227 (pesëmbëdhjetë million e dyqind e njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20/11/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “Derbi -E” shpk NUIS K77916947A & “Zdravo” Shpk NUIS 

J84003411K, Adresa: Diber Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe  &  Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Ish Godina e Plastmasit, Lushnje. 
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